
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-30-000043-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 3

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ КОМПЛЕКС
ГАЗОТУРБОБУДУВАННЯ "ЗОРЯ" - "МАШПРОЕКТ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лист Inсоnеl 625 1 ГОСТ
19904-90;Лист Inсоnеl 625 2 ГОСТ 19904-90;Круг Inсоnеl 625 Ф75 Z625А;Круг ХН67ВМТЮ-
ВД(ЭП202-ВД) Ф55 ТУ14-1-592-73,2590-88;Круг Inсоnеl 718 (СМ-718)Ф32 MAN-22-61,AM5-22-69
AM5-56-62;Круг Inсоnеl 718 (СМ-718)Ф38 MAN-22-61,AM5-22-69 AM5-56-62;Круг ЭП864
ВИФ101;Квадрат ЭП866-Ш(15Х16К5Н2МВФАБ-Ш) 110Х110 ГОСТ2590-88,5632-72;KOPПУC AЛ-5
(82,00 кг.);KOPПУC AЛ4-6 (24,00 кг.)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 560 461.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 128 023.05 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.11.2020 20:01:43

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Смарттендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ
КОМПЛЕКС ГАЗОТУРБОБУДУВАННЯ "ЗОРЯ" - "МАШПРОЕКТ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


